共青团珠海科技学院委员会

校团字〔2022〕14 号

关于开展2021-2022学年珠海科技学院

优秀社团骨干评选的通知

各学生社团：

为引导、规范我校学生社团健康发展，助力推动我校学生

社团扎实工作，锐意进取，提升学生社团骨干的自身修养和管

理能力，更好发挥社团育人功能，为我校发展贡献青春力量。

根据《珠海科技学院学生社团组织管理规定》（校团字〔2021〕

4号）及《珠海科技学院2021-2022学年优秀社团骨干评比办法

（试行）》，校团委定于2022年10月17日-10月21日开展2021-

2022学年优秀社团骨干评选工作。现将有关事项通知如下：

一、参评要求

候选人范围为2021-2022学年在学生社团内任职副部长及

以上职位的社团骨干，并要求以换届前的骨干身份进行评选。

二、评选程序

各协会严格遵守《珠海科技学院2021-2022学年优秀社团

骨干评比办法（试行）》（见附件）的要求，在协会内部进行

评比，推选出相应人数的候选人名单，并收集候选人的评比材

料。

三、材料提交

请各协会在2022年10月18日—21日，每天9:00-12:00，

14:00-17:40以协会为单位将候选人相关评选材料提交至校社

联办公室（榕一榕二连廊）。

四、联系人及联系方式

联系人：李  帆，联系方式：15889878806

        谢晓冰，联系方式：15889281320

        黄婉玫，联系方式：13682743222

附件1：珠海科技学院2021-2022学年优秀社团骨干评比办法

（试行）

附件2：2021-2022学年优秀社团骨干申请表

                           共青团珠海科技学院委员会

                                       2022年10月17日

附件1

珠海科技学院优秀社团骨干评比办法（试行）

一、参选资格

优秀社团骨干每年按不超过社团骨干总人数20%的比例评

选，颁发荣誉证书。

（一）思想进步，热爱祖国，坚持党的领导，努力学习习近平新

时代中国特色社会主义思想；

（二）品学兼优，所有必修课程科目不存在不及格情况；

（三）遵守校规校纪，无受警告及以上处分；

（四）有较强的组织能力和良好的沟通能力，关心社团工作，主

动积极参加社团活动，在社团活动中表现突出；

（五）原则上加入社团已满1学年；

二、评比程序

（一）有意愿参与评选的社团骨干向所在协会提交资料，社团会

长根据日常管理记录及社团内部公开投票，选出若干位优秀社团

骨干候选人；

（二）社团会长提交投票结果相关证明，并上交候选人所有相关

的评比材料至校社联处；

（三）评审团对优秀社团骨干候选人进行资格复审与评定；

（四）校团委对优秀社团骨干进行表彰。

三、评比材料

（一）候选人的大一寸照片

（二）候选人成绩单

（三）《优秀社团骨干申请表》

（四）获奖证书复印件（有则交）

（五）投票结果证明

四、其他说明

（一）在评选过程中如有弄虚作假者，一经发现一律取消评

优资格；已经评出的，取消其称号。

（二）在通知社团上报优秀社团骨干候选人后，未及时上交相

关材料至社联处的，视为自动放弃。

珠海科技学院学生社团联合会

                                       2022年10月17日

附件2

2021-2022学年优秀社团骨干申请表

协会编号  协会名称

（一寸照片）
学号  姓名

政治面貌  有无挂科现象

职务  所属学院

联系方式
手机号码 微信号码 QQ号码

主要工作

事迹

（可附页）

归口单位

意见

（签章）

年    月    日

校团委

（社团

管理部）

意见 （签章）

年     月    日

 珠海科技学院学生社团联合会  印制

（2022年 10月）